Moção :: Congratulação: 86/2013

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES N° 086/2013 Autoria: Vereadora Juliana de Figueiredo Baptista,
Subscreve Vereador Laurindo Luiz Marchezan. Ao Sr. NILTO PEREIRA DE SOUZA PRESIDENTE
SINDICATO RURAL DE RIO VERDE MT/MS Os Vereadores que a esta subscrevem, vem na forma
regimental, após ouvido o plenário, que seja a presente encaminhada ao Sr.Niuto Pereira de Souza.
Registramos congratulações pela organização do 1° Seminário do Agronegócio, realizado no balneário 7
quedas no dia 30/10/2013, que resultou em um grandioso evento, com palestras de orientações técnicas
aos produtores, visando o aumento e a diversificação da produtividade. Como representantes do povo rio-
verdense, estamos satisfeitos e gostaríamos de parabenizar ao Sr.nilton, pelo brilhante trabalho em nossa
querida cidade, realizando esse seminário com intuito do fomento e a divulgação do agronegócio de nossa
região. São as mais sinceras congratulações pelo excelente evento destacando nosso Município na
produção pecuária. Rio Verde de MT-MS, 05 de novembro de 2013. Juliana de Figueiredo Baptista Lauro
Marchezam Vereadora Vereador

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 05 de Novembro de 2013

Juliana de Figueiredo Baptista
Vereador(a) - PRB

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1503019475